附件一
关于成立XXX公司科学技术协会的请示（参考样本）
宝安区科协：

（简要叙述本公司基本情况，包括：近年来企业经营情况，产值税收，自主知识产权，科研技术人员情况，科技项目获得资助情况以及公司获取的各项荣誉等。）
为充分发挥我公司现有科技人员的作用，团结和动员科技人员围绕公司中心工作积极建言献策、大力实施自主创新，促进公司发展再上新台阶，经公司研究，决定成立XXX公司科学技术协会。
拟成立的XXX公司科学技术协会，将遵守《中国科学技术协会章程》并在业务上接受宝安区科协的指导，积极配合宝安区科协安排的各项科普或学术交流活动。
XXX公司科学技术协会成立后，将严格按照《XXX公司科学技术协会章程》开展工作，坚持为XXX公司创新发展这项中心任务发服务，坚持为本公司科技人员服务，努力营造有利于科技人员干事业，出成果，有利于公司出人才的良好氛围，为广大科技人员办实事，办好事，把企业科协打造成为“科技工作者之家”。
现将《企业科协成立申请表》、《XXX公司科学技术协会章程》和《XXX公司科学技术协会会员名录》报上，请审查。
XXX公司（盖章）

                                    年  月  日